
.. .11И.Ф11 
28160 г :826204 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ох /3- -/J, jvjg 660 

Об актуализации схем 
водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования 
город Тула на период до 2037 года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах 
водоснабжения и водоотведения», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения муниципального 
образования город Тула на период до 2037 года. 

2. Утвердить актуализированную схему водоотведения муниципального 
образования город Тула на период до 2037 года. 

3. Признать утратившим силу: 
- постановление администрации города Тулы от 03.07.2023 № 312 «Об 

актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования город Тула на период до 2037 года». 

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

«адат' 

.1г.,1сни. \vV% 
.штмшон \—Y^ 

I I O J U U H K H  
социальных 
V М Vi l l i  KUi  !Н  i i  

И.И. Беспалов 

0 0 0 0 6 4  


